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Dotyczy projektu nr: WND-RPPD.04.01.00-20-001/11 pn. „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” realizowanego w ramach Decyzji nr UDA-RPPD.04.01.00-20-001/11-00 z dnia 8 listopada 2011r.

Białystok, 11.02.2013

BO-II.272.4.2013

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania)

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu przetargowym na dostawę stacji roboczych i urządzeń peryferyjnych wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:
Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli określając konieczność dostarczenia, wyników niezależnych testów dla danego parametru urządzenia, w zakresie dostawy: skanerów z oprogramowaniem, czytników kodów kreskowych i drukarek specjalistycznych. 

Odpowiedź:

Jako sposób testowania części parametrów w zakresie dostawy skanerów z oprogramowaniem, czytników kodów kreskowych oraz drukarek specjalistycznych, Zamawiający wskazał konieczność przedstawienia przez Dostawcę dla danych modeli wymienionego wyżej sprzętu wyników niezależnych testów danego parametru. Oznacza to, że oczekiwane jest przedstawienie takich wyników testów, które pozwolą zweryfikować spełnienie poszczególnych parametrów sprzętu w sposób wiarygodny. Zamawiający również dopuści rozwiązanie polegające na przedstawieniu przez Dostawcę deklaracji ze strony producenta oferowanego sprzętu potwierdzającej wartość danego parametru w przypadku jeżeli testy takie nie są możliwe do dostarczenia, bądź źródła wyników testów mogą budzić wątpliwości co do ich niezależności.
Pytanie 2:

Dotyczy skanerów typ I, II, III

Zamawiający wymaga, aby skanery posiadały złącza USB 2.0 oraz złącze sieci Ethernet  10/100/1000.

Czy ze względu na fakt, że pozostałe parametry techniczne skanerów wskazują na klasę skanerów usieciowionych, a nie skanerów sieciowych (np. brak wymagań dotyczących panelu użytkownika, umożliwiającego sterowanie skanerem z poziomu urządzenia), Zamawiający dopuścił następujące rozwiązanie konfiguracji portów: jeden interfejs USB 2.0 oraz interfejs sieciowy 10/100/1000 w postaci adaptera(opcja producenta) podłączonego w w/w złącza USB 2.0.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści skaner z zewnętrznym adapterem sieciowym, np. instalowanym w porcie USB, jeśli w takiej konfiguracji będzie on mógł pracować jako skaner sieciowy (pracujący niezależnie w sieci LAN) i urządzenie to spełniać będzie wszystkie pozostałe wymagania (poza koniecznością posiadania wbudowanego portu sieci Ethernet).

Pytanie 3:

Dotyczy skanerów typ I, II, III

Zamawiający wymaga, aby skanery spełniały normę Energy Star w wersji co najmniej 5.0. Według wiedzy wykonawcy norma Energy Star w wersji 5.0 dotyczy komputerów i notebooków, natomiast skanery spełniają aktualnie normę Energy Star v. 1.1.

Szczegóły dostępne pod adresem:

http://www.eu-energystar.org/en/database/?cmd=selectform;tabela=scanner
W związku z powyższym prosimy o zmianę odpowiedniego zapisu SIWZ na: Zgodność z certyfikatami Energy Star.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ na „Zgodność z certyfikatami Energy Star”. Zmieniono Załącznik nr 1 w Części 3: Skanery wraz z oprogramowaniem w pozycjach w tabelach dotyczących certyfikatów (skaner typ I – poz. 14; skaner typ II – poz. 15, skaner typ III – poz. 12). Odpowiednio zmieniono zapisy w Formularzu testów w Załączniku nr 2 (Istotne postanowienia Umowy).
Pytanie 4:

Dotyczy skanerów typ I, II, III

Czy Zamawiający dopuści skaner, pracujący z zasilaniem o napięciu przemiennym 220-240V, 50/60Hz, a więc spełniającym aktualne wymogi dla zasilania obowiązujące w Polsce (wg PN-IEC 60038 napięcie przemienne 230V, 50Hz)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie, które może być eksploatowane zgodnie z polskimi przepisami i normami w zakresie zasilania prądem przemiennym N-N.

Pytanie 5:

Pytanie dotyczące czytnika kodów kreskowych

Czy można zaoferować czytnik typu Linear Imager. Jest to nowsza  technologia, pozwalająca na odczyt kodów o niższym kontraście, częściowo uszkodzonych oraz z ekranów. Producenci wycofują się z technologii laserowej.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści czytnik kodów kreskowych typu „Linear Imager” jako rozwiązanie równoważne, o ile zaproponowane urządzenie spełni wymagania Opisu Przedmiotu Zamówienia w Części 4. „Czytniki kodów kreskowych” opisane w punktach 2-16.

Pytanie 6:

Pytanie dotyczące czytnika kodów kreskowych

Czy można zaoferować czytnik o parametrze ”Wilgotności” 5 – 85%?
Odpowiedź:

Odpowiedz na to pytanie została udzielona w odpowiedzi nr 20 (zestaw pytań nr 2).
Pytanie 7:

Pytanie dotyczące skanerów

Czy zamawiający dopuści skaner z zewnętrznym adapter sieciowy np. poprzez adapter sieciowy instalowany w porcie USB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści skaner z zewnętrznym adapterem sieciowym, np. instalowanym w porcie USB, jeśli w takiej konfiguracji będzie on mógł pracować jako skaner sieciowy (pracujący niezależnie w sieci LAN) i urządzenie to spełniać będzie wszystkie pozostałe wymagania (poza koniecznością posiadania wbudowanego portu sieci Ethernet).

Pytanie 8:

Pytanie dotyczące sprzętu komputerowego:

Proszę o wyjaśnienie co zamawiający rozumie poprzez zainstalowanie w notebooku napędu wewnętrznego pracującego w pionie.

Odpowiedź:

W specyfikacji dotyczącej notebooków pojawił się identyczny zapis, jak w analogicznym wymaganiu dotyczącym stacji roboczych. W przypadku notebooka Zamawiający oczekuje, aby nośnik włożony do napędu był unieruchomiony i odporny na poruszanie notebookiem.
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